Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
Администрация Новоегорлыкского сельского поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

13.06.2024 года                                                                                      №  53
с.Новый Егорлык

Об организации проведения оплачиваемых
общественных работ и временной занятости
несовершеннолетних на территории
Новоегорлыкского сельского поселения

              Во исполнении Закона Российской Федерации от 19.04.1991 №103-I «О занятости населения в Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации Местного самоуправления Российской Федерации», а также с целью повышения эффективности организуемых оплачиваемых общественных работ и временной занятости несовершеннолетних на территории Новоегорлыкского сельского поселения

Распоряжаюсь:

          1. Выделить денежные средства в сумме  24,0 тыс. руб. для временного трудоустройства несовершеннолетних в свободное от учебы время и 8,0 тыс. руб для проведения оплачиваемых общественных работ
           2. Назначить ответственного за организацию временной занятости несовершеннолетних старшего инспектора Администрации Новоегорлыкского сельского поселения Крецу Д.Д.
           3.Ответственному за организацию временной занятости несовершеннолетних:
-  организовать работу по благоустройству территории поселения;
-  провести инструктаж по охране труда (на каждый вид работ);
- табель и акт об объеме выполненных работ предоставить в последний день работы.
           4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Новоегорлыкского
сельского поселения                                                                            Е.О.Сенив

подготовил: начальник
финансово-экономического отдела
О.Д.Пшеничная